



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया  
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911

क्षेत्रीय कार्यालय, एससीओ 30-31, PUDA कॉम्प्लेक्स, जालंधर (पंजाब)

**बैंक वाहन की बिक्री हेतु निविदा**

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, PUDA कॉम्प्लेक्स, जालंधर द्वारा बैंक कि 2016 मॉडल TATA Indigo eCS (डीजल) कार की, "जैसा है, जहाँ है" के आधार पर, बिक्री हेतु दिनांक 2.3.2023 सांय 5.00 बजे तक आवेदन प्रस्ताव आमंत्रित किये जाते हैं। उक्त कार का आरक्षित मूल्य **Rs.75,000/- + GST** तय किया गया है। विस्तृत जानकारी के लिए हमारे क्षेत्रीय कार्यालय (CM BSD – 98888 51810) पर किसी भी कार्य दिवस में अथवा हमारे बैंक की वेबसाइट [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in) पर संपर्क करें।

**दिनांक: 17.2.2023**

**(क्षेत्रीय प्रमुख)**

**Regional Office, SCO 30-31, PUDA Complex, Jalandhar (Punjab)**

**Tender for Sale of Bank's Vehicle**

Central Bank of India, Regional Office, Jalandhar intends to sell its used 2016 model (TATA Indigo eCS-Diesel) car on "AS IS, WHERE IS" basis, accordingly tenders are being invited by 2.3.2023 upto 5:00 pm. The reserved price of the said vehicle is ensured as Rs.75,000/- + GST. For more details kindly log on to our Bank's website [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in) or contact our Regional Office, Jalandhar (CM BSD – 98888 51810) on any working day.

**Date: 17.2.2023**

**(Regional Manager)**